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Wall Street Açılmadan
ABD’de dün beklentileri aşan TÜFE verileri sonrası Fed’den faiz indirim

beklentileri 2025’in son çeyreğine öteleniyor. Daha önce de sık sık belirtiğimiz

gibi, ABD’de özellikle büyüme, istihdam ve enflasyon odaklı veriler geldikçe

Fed’den “faiz indirim” beklentileri giderek daha belirgin şekilde rafa kalkacak,

hatta bu yılın ortalarına doğru Fed’den “faiz artırım” beklentileri daha fazla

konuşulur olacaktır. Güne %1’leri aşan düşüşlerle başlayan ana endeksler seans

sonuna doğru toparlandı. Dow Jones %0,5 ve S&P500 %0,3 oranında düşüş

yaşarken, Nasdaq %0.03 yükseldi. ABD vadeli endeks kontratları ise açılış

öncesi işlemlerde yatay.

ABD’de bilanço sezonu devam ediyor. Geçtiğimiz hafta Amazon’un

bilançosunun gelmesiyle birlikte, Nvidia dışındaki tüm büyük teknoloji

şirketlerinin finansal raporları tamamlanmış oldu. Nvidia, sonuçlarını 26

Şubat’ta açıklayacak. Dün Robinhood, beklentilerin üzerinde gelen bilançonun

ardından seans sonrası işlemlerde %15 yükseldi. Bugün ise seansın ardından

Airbnb ve Coinbase finansallarını açıklayacak.

Global piyasalarda karışık seyir izleniyor. Wall Street açılışı öncesinde ABD

vadeli endeks kontratları karışık seyir izlerken, Avrupa tarafında İngiltere ve

İspanya borsaları negatif, diğer bölge borsaları genel olarak pozitif seyir izliyor.

Asya tarafında ise bütün bölge borsaları günü pozitif bölgede tamamladı.

Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 2 bin 915 dolar seviyesinden işlem

görürken, Brent tipi ham petrol günlük %1 düşüşle 74 dolar seviyesine

geriledi. Bitcoin, 96 bin dolar seviyesinde işlem görürken, Ethereum 2 bin 700

dolar seviyesinde bulunuyor. Bugün TSİ 16:30’da açıklanacak olan ABD ocak

ayı ÜFE verileri ve yine aynı saatte açıklanacak olan haftalık işsizlik maaşı

başvuruları verileri takip edilecek.

Ekonomik Takvim

▪ 16:30 | ABD | ÜFE (Ocak) |

▪ 16.30 | ABD | Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 19.650 0,0% -0,7%

S&P 500 6.052 -0,3% -0,5%

DJI 44.369 -0,5% -0,9%

Dax 22.397 1,1% 2,3%

Cac 40 8.123 1,0% 1,4%

FTSE 100 8.735 -0,8% 0,1%

Nikkei 225 39.461 1,3% 1,0%

BRENT ($) 74,1 -1,06 -0,79 

XAUUSD ($) 2915,9 0,51 11,15

XAGUSD ($) 32,3 0,25 11,75

COPPER ($) 4,7 0,28 17,81

XPTUSD ($) 1004,1 0,93 10,86

WTIUSD ($) 70,4 -1,11 -1,65 

EURUSD 1,04 0,56 -0,57 

GBPUSD 1,25 0,38 -0,18 

USDCHF 0,91 -0,59 0,02

USDTRY 36,12 0,04 2,08

EURTRY 37,77 0,58 2,98

GBPTRY 45,12 0,34 1,93

USDCAD 1,43 0,05 -0,70 

USDJPY 7,30 -0,21 -0,53 

TR 10Y Tahvil 23,96 -3,70 -5,05 

ABD 10Y Tahvil 4,60 -0,65 0,57

ALM 10Y Tahvil 2,47 -0,28 4,43

ALM 2Y Tahvil 2,14 0,19 2,64

ITA 10Y Tahvil 3,54 -0,56 0,34

FR 10Y Tahvil 3,17 -0,91 -0,53 

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri

ABD'li petrol şirketi Chevron, 2026 sonuna kadar global iş gücünü %15 ila %20 arasında azaltacağını duyurdu. Şirket,

maliyetleri düşürmek, iş süreçlerini sadeleştirmek ve büyük bir satın alımı tamamlamak amacıyla bu kararı aldı.

Nissan ve Honda yönetim kurulları bugün yaptıkları oylamada iki Japon otomobil üreticisinin birleşmesine yönelik

görüşmeleri resmen sonlandırdı.

Siemens Enerji'nin bir sözcüsü, grubun zarar eden rüzgâr türbini işletmesi Siemens Gamesa'da maliyetleri azaltmaya

çalışması nedeniyle Türkiye ve İspanya'da personel çıkaracağını söyledi. Şirket sözcüsüne göre, Alman enerji ekipmanları

üreticisi İspanya'da 130 çalışanı ve Türkiye'deki bir araştırma-geliştirme tesisinde 100 çalışandan yaklaşık 60'ını işten

çıkarmayı planlıyor.

Cisco Systems, beklentilerin üzerinde finansallar açıkladı, yapay zekâ patlamasının bulut ağ ekipmanlarına olan talebi

artırmasıyla yıllık gelir tahminini yükseltti. Şirket hisseleri seans sonrası işlemlerde %7 yükseldi.

Çinli teknoloji şirketi Baidu, yapay zeka modeli Ernie'nin 1 Nisan'dan itibaren ücretsiz olacağını duyurdu. Şirket, bu adımla

AI teknolojisinin daha geniş kitlelere ulaşmasını hedeflediğini belirtti.

Alibaba hisseleri, Apple ile iş birliği haberlerinin ardından %9 yükselerek 2022’den bu yana en yüksek seviyeye ulaştı.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, dün günü %0,27 düşüşle 6.051,97 puanda aşağıda tamamladı. Fed Başkanı Jerome

Powell’ın dünkü konuşmasının ardından faiz indirimlerine yönelik beklentiler önemli ölçüde azaldı ve yıl sonuna kadar bir

indirim olasılığı düşük görülmeye başlandı. Bu değişimle birlikte, S&P 500 vadeli endeks kontratları hafif negatif tarafta. Ancak,

para politikası tarafındaki bu beklenti değişiminin piyasalarda büyük bir satış baskısı yaratmasını beklemiyoruz. Çünkü mali

politikalar tarafında, özellikle kurumlar vergisinde olası indirim beklentileri, piyasalara destek sağlayan önemli bir unsur olarak

devam ediyor. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.843,75 puana yükselerek dolar bazında %13,1’lik bir

yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 6.130 USD direnç seviyesi, 6.000 USD ise destek seviyesi olarak

takip edilebilir.

Cisco Systems Inc. (CSCO) – Cisco ağ donanımları, siber güvenlik, yazılım ve telekomünikasyon çözümleri alanında faaliyet

gösteren ABD merkezli bir teknoloji şirketidir. Şirket, dijital dönüşüm ve yapay zeka tabanlı çözümlerle pazar payını

genişletirken, dünya çapında hem büyük ölçekli işletmelere hem de kamu sektörüne hizmet vermektedir. Cisco, 2024 2Ç24

sonuçlarında beklentileri aşarak 14 milyar USD gelir ve 94 sent hisse başına kazanç açıkladı. AI altyapısına yönelik artan talep

büyümeyi desteklerken, şirket Mistral ile ortaklık kurarak AI çözümlerini genişletti. 2025 mali yılı için gelir tahminini yükselten

Cisco, 15 milyar USD ek hisse geri alımı ve %3’lük temettü artışı açıkladı. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12

aylık vadede ortalama 67,23 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %7,5 getiri potansiyeline işaret ediyor.

S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla

artacağını öngörüyoruz. Hisse için 14 analist AL tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 64 USD direnç seviyesi, 60 USD

destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Generac Holdings Inc. (GNRC) –Generac Holdings ABD'de bulunan küresel bir enerji çözümleri şirketidir. Özellikle konut, ticari

ve endüstriyel jeneratörler üretimiyle tanınıp, aynı zamanda yenilenebilir enerji depolama sistemleri, yedek güç çözümleri ve

akıllı enerji yönetim sistemleri geliştirmektedir. Şirket, enerji kesintilerine karşı güvenilir çözümler sunarak dünya çapında geniş

bir müşteri kitlesine hizmet vermektedir. Şirketin, 4Ç24’te hisse başına 2,80 USD kazanç ve 1,2 milyar USD satış geliri elde

ederek Wall Street'in beklentilerini aştı. Satışlar, artan elektrik kesintileri nedeniyle jeneratörlere olan talebin artmasıyla yıllık

bazda %16 yükseldi. Özellikle konut satışları %28 artış gösterdi. Şirket, 2025 için satışlarda %3 ila %7 arasında büyüme ve

FAVÖK marjının %18,5 civarında olmasını öngörüyor. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede

ortalama 171,86 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %12,7 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 14 analist AL,

11 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 158 USD direnç, 145 USD ise 1. destek seviyesi, 140 USD ise 2.

destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Temettü Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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